ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
“CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO”

CONSELHO CURADOR – CONCUR

CONVOCAÇÃO 001/2021-CONCUR                                                                                                             Página 1 de 2

CONVOCAÇÃO Nº 001/2021 – CONCUR

Cáceres - MT, 27 de maio de 2021

Convocamos Vossa Senhoria para se fazer presente na reunião da 1ª Sessão

Ordinária do CONCUR de 2021, a ser realizada no dia 02 de junho do corrente

ano, com início às 8h , no endereço da sala virtual:

https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/assoc

Outrossim, informamos que os pontos de pauta a serem discutidos na reunião

supracitada constam no anexo único a esta Convocação e estão disponíveis no

link:

http://portal.unemat.br/?pg=site&i=assoc&m=sessoes-concur&c=1-sessao-

ordinaria-do-concur-2021

Respeitosamente,

Prof. Dr. Rodrigo Bruno Zanin

Presidente do CONCUR

Aos Senhores
Conselheiros do CONCUR

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
“CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO”

CONSELHO CURADOR – CONCUR

CONVOCAÇÃO 001/2021-CONCUR                                                                                                             Página 2 de 2

ANEXO ÚNICO
PAUTA – 1ª SESSÃO ORDINÁRIA DO CONCUR DE 2021

1. Resoluções Ad Referendum do CONCUR
043/2019 Recepciona a doação de bens à UNEMAT - Sede Administrativa

044/2019 Recepciona a doação de bens à UNEMAT - Campus Universitário de Sinop

045/2019 Recepciona a doação de bens à UNEMAT - Campus Universitário de Sinop

046/2019 Recepciona a doação de bens à UNEMAT - Campus Universitário de Sinop

047/2019 Recepciona a doação de bens à UNEMAT - Campus Universitário de Sinop

048/2019 Recepciona a doação de bens à UNEMAT - Campus Universitário de Sinop

049/2019 Recepciona a doação de bens à UNEMAT - Campus Universitário de Sinop

050/2019 Recepciona a doação de bens à UNEMAT - Campus Univ. “Dep. Renê Barbour”

051/2019 Recepciona a doação de bens à UNEMAT - Campus Universitário de Sinop

052/2019 Recepciona a doação de bens à UNEMAT - Campus Univ. de Nova Xavantina

053/2019 Recepciona a doação de bens à UNEMAT - Campus Universitário de Sinop

054/2019 Recepciona a doação de bens à UNEMAT - Campus Universitário de Sinop

055/2019 Recepciona a doação de bens à UNEMAT - Campus Universitário de Sinop

056/2019 Recepciona a doação de bens à UNEMAT - Campus Universitário de Sinop

057/2019 Recepciona a doação de bens à UNEMAT - Campus Univ. “Eugênio Carlos Stieler”

058/2019 Recepciona a doação de bens à UNEMAT - Campus Univ. “Eugênio Carlos Stieler”

059/2019 Recepciona a doação de bens à UNEMAT - Campus Univ. “Eugênio Carlos Stieler”

060/2019 Recepciona a doação de bens à UNEMAT - Campus Univ. “Eugênio Carlos Stieler”

061/2019 Recepciona a doação de bens à UNEMAT - Campus Universitário de Sinop

001/2020 Recepciona a doação de bens à UNEMAT - Campus Universitário de Sinop

002/2020 Recepciona a doação de bens à UNEMAT - Campus Universitário “Jane Vanini”

003/2020 Recepciona a doação de bens à UNEMAT - Campus Universitário de Sinop

004/2020 Recepciona a doação de bens à UNEMAT - Campus Universitário de Sinop

005/2020 Recepciona a doação de bens à UNEMAT - Campus Universitário de Sinop

006/2020 Recepciona a doação de bens à UNEMAT - Campus Universitário de Juara

007/2020 Recepciona a doação de bens à UNEMAT - Campus Universitário de Alto Araguaia

008/2020 Recepciona a doação de bens à UNEMAT - Campus Univ. de Pontes e Lacerda

009/2020 Recepciona a doação de bens à UNEMAT - Campus Univ. de Pontes e Lacerda

010/2020 Recepciona a doação de bens à UNEMAT - Campus Univ. de Pontes e Lacerda

011/2020 Recepciona a doação de bens à UNEMAT - Campus Universitário de Sinop

012/2020 Recepciona a doação de bens à UNEMAT - Campus Univ. “Eugênio Carlos Stieler”

013/2020 Recepciona a doação de bens à UNEMAT - Campus Universitário de Alto Araguaia

014/2020 Recepciona a doação de bens à UNEMAT - Campus Universitário de Nova Mutum

015/2020 Recepciona a doação de bens à UNEMAT - Sede Administrativa

016/2020 Recepciona a doação de bens à UNEMAT - Sede Administrativa

001/2021 Recepciona a doação de bens à UNEMAT - Sede Administrativa

002/2021 Recepciona a doação de bens à UNEMAT - Campus Univ. “Dep. Renê Barbour”

2. Homologação dos convênios e contratos de parceria, associação e
cooperação para a manutenção de cursos de graduação e de pós-graduação,
bem como das demais atividades exercidas pela UNEMAT

3. Acompanhamento da Execução Orçamentária 2020/2021 e Apresentação
do Planejamento Plurianual 2020-2023